ORIGINALE

Pubblicata all’albo pretorio per 10 gg.
Dal ’

Provincia di Sondrio

AREA TECNICA
DETERMINAZIONE N. 117 DEL 28/12/2012

OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA A FAVORE DI DITTE VARIE.
ANNO 2012

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 20.01.2006, esecutiva, con la quale
venne approvato il Regolamento comunale sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei
Servizi;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n°® 51 del 26-06-2009 con la quale ¢ stata attribuita la
Responsabilita del Settore Tecnico al Sindaco Bonini Federico, ai sensi dell’art. 53 comma 23 della
Legge 388/2000 come modificato dal comma 4 dell’art. 29 della Legge 448/2001;

Richiamate le determine dell’area tecnica numeri n.3 del 13.01.2012 e n. 101 del 03.12.2012 di
assunzione impegno di spesa a favore di Albertazzi Rino per acquisto del carburante per gli
automezzi comunali;

Richiamate le determine dell’area tecnica numeri n. 12 del 14.01.2012 e n. 64 del 20.09.2012 di
assunzione impegno di spesa a favore di Enel per la fornitura di energia elettrica anno 2012;

Richiamata la determina dell’area tecnica numero 6 del 13.01.2012 di assunzione impegno di
spesa per la manutenzione dell’ascensore comunale a favore della ditta ELSIG SRL di Galbiate
(LC);

Rilevato che & necessario integrare I’impegno di spesa a favore della ditta ELSIG SRL di Galbiate
(LC) per prestare assistenza durante la visita periodica all’ascensore dell’ente certificatore.

Che a seguito di sopravvenute esigenze si rende necessario apportare delle integrazioni agli
impegni di spesa assunti con gli atti sopra menzionati a favore delle ditte sotto riportate ,
rideterminandole in:

ALBERTAZZI RINO IS n. 93/2012 ORIGINARIO € 4.000,00
(Intervento 1.09.05.02 cap.580100 ) Integrazione € 50,00

Rideterminato € 4.050,00



ENEL SPA IS n. 123
(intervento 1.09.05.02 cap. 5801)

EL.SIC SRL IS 83
(intervento 1.01.05.03 cap. 101000)

Visto lo Statuto del Comune;
Visto il Regolamento Comunale di contabilita;
Visto I’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267

ORIGINARIO
Integrazione
Rideterminato

ORIGINARIO
Integrazione
Rideterminato

€ 16.500,00
2 250,00
€ 16.750,00
£ 935,50
£ 101.64
€ 1.037,14

Acquisita 1’attestazione di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 -4° comma — del DLgs

267 del 18.08.2000;

Acquisito il parere di compatibilitd monetaria attestante la ammissibilita del pagamento della
spesa di cui alla presente determinazione con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di
finanza pubblica ai sensi dell’art. 9 comma 1, lettera a) punto 2 del D.Lgs 78/2009;

DETERMINA

1 Di
rideterminandoli come
finanziaria sugli interventi a fianco di ognuno indicati :

rideterminare gli impegni di spesa

ALBERTAZZI RINO IS n. 93/2012
(Intervento 1.09.05.02 cap.580100 )

ENEL SPA ISn. 123
(intervento 1.09.05.02 cap. 5801)

EL.SIC SRL IS 83
(intervento 1.01.05.03 cap. 101000)

ORIGINARIO
Integrazione
Rideterminato

ORIGINARIO
Integrazione
Rideterminato

ORIGINARIO
Integrazione
Rideterminato

a favore delle sotto elencate ditte
specificato, dando atto che gli stessi trovano copertura

€ 4.000,00
€ 50,00
€ 4.050,00
€ 16.500,00
£ 250,00
€ 16.750,00
€ 935,50
£ 101,64
€ 1.037,14

Di trasmettere il presente atto all’ufficio messi per la pubblicazione all’al o pretorio per 10

giorni consecutivi

IL RESPONSABIE,
Bonini Fedefi¢




ATTESTAZIONE ART. 151 — comma 4 — del D.Lgs. del 18.08.2000, n. 267

Si attesta la copertura finanziaria del presente atto ai sensi dell’art. 151 — comma 4 — del D.Lgs. del 18.08.2000, n. 267:

ALBERTAZZI RINO IS n. 93/2012
(Intervento 1.09.05.02 cap.580100 )

ENEL SPA IS n. 123
(intervento 1.09.05.02 cap. 5801)

EL.SIC SRL IS 83
(intervento 1.01.05.03 cap. 101000)

del bilancio di gestione esercizio 2012

POSTALESIO, i 28.12.2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ORIGINARIO
Integrazione
Rideterminato

ORIGINARIO
Integrazione
Rideterminato

ORIGINARIO
Integrazione
Rideterminato

IL RESPONSAB@;&SI%&}/(%O Fgﬁ;&NzIARIO
vssa Rin W e

\u:‘\‘_ i

€  4.000,00
€ 50,00
€  4.050,00
€ 16.500,00
€ 250,00
€ 16.750,00
€ 93550
€ 101,64
€ 1.037,14

RILASCIA il visto di compatibilitd monetaria attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa

con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, comma 1, lettera a), punto 2 del

D.Las. 78/2009) e con l'irdinazione della spesa stessa.

Postalesio, [i 28.12.2012




